证券代码：600019       证券简称：宝钢股份      公告编号：临 2008-020 号

宝山钢铁股份有限公司

认股权和债券分离交易的可转换公司债券

网上资金申购摇号中签结果公告

根据《宝山钢铁股份有限公司认股权和债券分离交易的可转换公司债券发行

公告》，本次认股权和债券分离交易的可转换公司债券（以下简称“分离交易可

转债”）的保荐机构（主承销商）于 2008 年 6 月 25 日在上海市陆家嘴东路 166

号中国保险大厦主持了宝山钢铁股份有限公司分离交易可转债网上发行中签摇

号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在有关单位代表的监督下进行，

摇号结果经中华人民共和国上海市公证处公证。现将中签结果公告如下：

末“三”位数：961，484，684，884，284，084；

末“四”位数：3890；

末“六”位数：381347，631347，881347，131347；

末“八”位数：23785652，16893894，13767582，37457024，88451905，91878674，

82173503。

凡申购宝山钢铁股份有限公司分离交易可转债的投资者持有的申购配号尾

数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有 583,485 个，每个中签号码

只能认购 1手（10 张，1000 元）宝山钢铁股份有限公司分离交易可转债。

发行人： 宝山钢铁股份有限公司

保荐人（主承销商）： 中信证券股份有限公司

 2008 年 6 月 26 日